平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

（１）第2四半期累計期間

 当第2四半期累計期間の連結業績は、売上高は計画通りとなりましたが、利益面では販売費及び一般管理費が当初の見込みより減少

したため、前回（5月12日）の業績予想を上回る見通しとなりました。

平成20年10月20日
各 位

上場会社名 丸文株式会社

代表者 代表取締役社長 佐藤 敬司

（コード番号 7537）

問合せ先責任者 常務取締役 岩元 一明

（TEL 03-3639-3010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 107,500 610 440 95 3.56

今回発表予想(B) 107,500 1,050 850 350 13.39

増減額(B-A) 0 440 410 255 ―――

増減率(%) 0.0 72.1 93.2 268.4 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

124,152 2,150 1,861 884 32.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 250,000 4,200 3,800 1,950 73.12

今回発表予想(B) 229,000 3,400 3,050 1,450 55.48

増減額(B-A) △21,000 △800 △750 △500 ―――

増減率(%) △8.4 △19.0 △19.7 △25.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

245,289 3,648 2,956 889 33.36

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,400 90 260 230 8.62

今回発表予想(B) 73,600 270 350 230 8.80

増減額(B-A) 3,200 180 90 0 ―――

増減率(%) 4.5 200.0 34.6 0.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

82,102 731 937 630 23.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 158,300 2,170 2,100 1,400 52.50

今回発表予想(B) 152,000 1,300 1,250 760 29.08

増減額(B-A) △6,300 △870 △850 △640 ―――

増減率(%) △4.0 △40.1 △40.5 △45.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

162,745 1,111 1,116 329 12.35

 また、個別業績につきましては、携帯電話モジュール向けICが好調に推移したため、上記の通り修正いたします。

（２）通期

 通期の業績につきましては、景気後退および設備投資の減退の影響を受けて、デバイス事業で売上の減少が見込まれ、連結・個別とも

前回予想を下回る見通しとなったため、上記の通り修正いたします。

（注）

 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断し作成したものです。実際の業績は様々な要因により異な

る結果となり得ることをご承知おきください。

以 上